
 

Zarządzenie Nr 88/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych  w Kaliszu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.) i § 7 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Kaliszu  stanowiącego załącznik do Uchwały LIV/ 2010 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 2 września 2010r. zmieniającej uchwałę Nr XXI/149/2010 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia  30 grudnia 1991 roku w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie 

Miejski Zarząd budynków Mieszkalnych, zarządza się, co następuje: 

  

 

    § 1. 

 
Zatwierdza się zmiany wprowadzone do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych  w Kaliszu ustalone zarządzeniem 23/2017 Dyrektora Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu z dnia 12 grudnia 2017r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Kaliszu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

           § 2. 

 

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków 

Mieszkalnych  w Kaliszu. 

 
 § 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

            § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2018r. 

 

 

 

 

 
Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 

 
 



Zarządzenie Nr 23/2017 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu 

z dnia 12.12.2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych  w Kaliszu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) i § 7 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Kaliszu  stanowiącego załącznik do Uchwały LIV/ 2010 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 2 września 2010r. zmieniającej uchwałę Nr XXI/149/2010 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 30 grudnia 1991 roku w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie 

Miejski Zarząd budynków Mieszkalnych, zrządza się, co następuje: 

 

 

  

§ 1. 
W rozdziale VI - Zasady obsługi interesantów oraz załatwiania skarg i wniosków w § 17               

pkt. 1  otrzymuje brzmienie: 

W sprawach skarg i wniosków interesantów przyjmują: 

1) Dyrektor w poniedziałki zgodnie z harmonogramem przyjęć prowadzonym przez 

pracownika Biura Podawczego od godz.13.00, w tym po godzinach pracy Urzędu do 

godziny 16.00. oraz dodatkowo codziennie w ramach swoich możliwości czasowych                

i pilności sprawy. 

 

2) Dodaje się punkt 3. Główny księgowy, kierownicy działów przyjmują interesantów             

w poniedziałki w godzinach pracy, a w pozostałe dni pracy Zakładu w ramach swoich 

możliwości czasowych i pilności sprawy. 

 

3) Pracownicy Centrum Obsługi Interesantów w poniedziałki w godzinach od 7.30 do 

16.00. W pozostałe dni pracy MZBM w godz. 7.30 do 15.30. 

 

 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2018r. 

 

 

 

 


